



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_204_25

You asked:

I would like to submit the following freedom of information request:

1. How many surgeons undertook parathyroidectomy surgery in 2023 and 2024?

2023 = 62

2024 = 80

Please note:

- Some operations may take a team (surgeons) to complete.
- If a lengthy operation, more than one surgeon may have been called upon to take over after a certain time point.

2. How many parathyroidectomies did they undertake in 2023 and 2024?

2023 = 27

2024 = 32

Please note:

- Delay in Clinical Coding. Therefore, data may be incomplete.
- Patient may have had same procedure more than once.
- Patient may belong to another Health Board area.